
UCHWAŁA NR 12/23/24 
RADY PEDAGOGICZNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 IM. KSIĘCIA JANUSZA W GÓRZE KALWARII 

 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie promocji do klasy programowo wyższej uczniów, którzy nie zdali egzaminów 

poprawkowych, oraz w sprawie wyników klasyfikacji rocznej tych uczniów 

 w roku szkolnym 2023/2024 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900) oraz art. 44m ust. 6 ustawy z 7 września 1991 r. o systemie oświaty uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 im. Księcia Janusza w Górze Kalwarii, po 

przeprowadzeniu w dniach 26 i 27 sierpnia 2024 r. egzaminów poprawkowych, postanawia  

1) promować Szymona Jankowskiego - ucznia klasy 7b, który zdał egzamin 

poprawkowy z matematyki, do klasy ósmej, 

2) nie promować Valentyny Nechyporuk- uczennicy klasy 7c, która nie zdała egzaminu 

poprawkowego z matematyki, do klasy ósmej, 

3) nie promować Maksyma Kladnytskiego- ucznia klasy 7c, który nie przystąpił do 

egzaminu poprawkowego z matematyki, do klasy ósmej, 

4) nie promować Marii Torovik - uczennicy klasy 6a, która nie zdała egzaminu 

poprawkowego z matematyki, a do egzaminu poprawkowego z geografii nie 

przystąpiła, do klasy siódmej. 

5) nie promować Filipa Jopka - ucznia klasy 6a, który nie zdał egzaminu 

poprawkowego z matematyki, do klasy siódmej. 

6) nie promować Piotra Baryszczuka - ucznia klasy 6a, który nie zdał egzaminu 

poprawkowego z matematyki, do klasy siódmej. 

7) promować Illię Nechyporuk - ucznia klasy 5b, który nie zdał egzaminu 

poprawkowego z matematyki, zdał egzamin poprawkowy z historii, do klasy szóstej. 

8) promować Denysa Pavlenko - ucznia klasy 5b, który zdał egzaminu poprawkowy z 

historii, do klasy szóstej. 

§ 2. 

 

Rada Pedagogiczna, zatwierdza wyniki klasyfikacji rocznej z zajęć edukacyjnych oraz oceny 

zachowania w/w uczniów. 

§ 3. 

 

Szczegółowe wyniki klasyfikacji zawiera dokumentacja szkoły. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

/-/ Monika Kasprzak 


